[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

Администрация Алексеевского сельского поселения

Постановление

	27.08.2018
	№ 79
	             с.Алексеевка

	О внесении изменений в постановление  № 38 от 18.05.2018 г. «Об утверждении Порядка осуществления

внутреннего  муниципального финансового  контроля  за  соблюдением Федерального закона ФЗ  № 44-ФЗ  от 05.04.2013 года  «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ  и  услуг
 для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с частями 8,11 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения «государственных и муниципальных нужд", Приказом Федерального казначейства от 12.03.2018г.№14н «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
руководствуясь частью 9 статьи 46 Устава муниципального образования Алексеевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление № 38 от 18.05.2018 г. «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего  муниципального финансового  контроля  за  соблюдением Федерального закона ФЗ  № 44-ФЗ  от 05.04.2013 года  «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ  и  услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» приложения к постановлению от 18.05.2018 г. № 38 изложить в новой редакции следующего содержания:

« 1.5.  Должностными лицами, уполномоченные на проведения деятельности по контролю в сфере закупок, являются:

- начальник службы экономики и финансов Алексеевского сельского поселения Октябрьского района

- главный бухгалтер Администрации Алексеевского сельского поселения Октябрьского района

- специалиста I категории Администрации Алексеевского сельского поселения Октябрьского района

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Алексеевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Алексеевского сельского поселения

Н.И. Лофиченко